СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

   КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2018 г. № 38                                                                                                                    с. Зимари

О даче согласия на безвозмездную

передачу имущества, находящегося в

муниципальной собственности

муниципального  образования Зимарёвский

сельсовет Калманского района Алтайского края
в муниципальную собственность
муниципального образования  Калманский

района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края, Совет депутатов Зимарёвского сельсовета
РЕШИЛ:

1.Дать согласие на безвозмездную передачу имущества, находящегося в  муниципальной собственности муниципального  образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края в муниципальную собственность

муниципального образования  Калманский района Алтайского края  (прилагается).
2.Главе Администрация сельсовета (М.В. Кандаурова) осуществить передачу вышеуказанного имущества в собственность муниципального образования Калманский район Алтайского края.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Зимарёвского сельсовета                                                        А.В. Чечеткин
                                                                                         Приложение к решению
                                                                              Совета депутатов

  Зимарёвского сельсовета

от 26.12.2018 г. № 38
Имущество муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края подлежащего передаче
в безвозмездную собственность муниципального образования
 Калманский район Алтайского края

- УАЗ 396254,  номер ПТС 22 00 337001; идентификационный номер  (VIN) ХТТ39625480423262;  год изготовления 2007;  цвет кузова белая ночь; мощность двигателя 99 (72,8) л.с. (кВт), рабочий объем двигателя 2890 куб.см. Балансовая стоимость 299000 рублей, сумма амортизации 265354,05 рублей, остаточная стоимость 33645,95 рублей.
2